コードNo

御  請  求  書 No年 月 日

毎度ありがとうございます。下記の通りご請求申し上げます。 年 月 日 締切分

前回御請求額 御入金額 繰越金額 御買上額 外税金額 税込御買上額 調 整 額 今回御請求額

 年月日          商       品       名  単量            (税  率)

 伝票No          規       格       名  合数  箱 数   数  量 単位   単    価   金       額

510001
   1- 124  9 30

〒2880048 [登録番号:TAX1234567890123]
銚　子　漁　港　水　産　株　式　会　社
〒288-0048 千葉県銚子市双葉町３番地２７
　　　　　TEL：0479-25-1117
　　　　　FAX：0479-25-1116
振込先：
銚子信用金庫　本店　普通1234567
銚子信用金庫　本店　当座1234568
　　　   http://www.tcs-net.ne.jp

千葉県銚子市双葉町3-27

旭第一スーパー市場 様

TEL 0479-25-1116

24  8 31 決済日 24 年  9 月 30 日

     708,436      708,436            0  505,501,400   40,471,772  545,973,172          0  545,973,172

24.08.19 旬さんま(繁忙期)     10            ( 8.00%)

     225 10尾 A Ｌ     10                10 ㎏        2,700          27,000

銀鮭フィレ10枚入   0.15            ( 8.00%)

            10 100,000    150,000 箱        5,000     500,000,000

                     消   費   税   額             40,002,160

                     伝   票   合   計            540,029,160

24.08.28 旬さんま・原材料(繁忙期)     10            ( 8.00%)

     226 10尾 【特秀】 ６Ｓ       1         10 ㎏        2,500          25,000

旬さんま(繁忙期)     10            (10.00%)

        20尾 【特秀】 ２Ｌ スチロール       3         30 ㎏        2,700          81,000

旬さんま(繁忙期)     10            (10.00%)

        10尾 A Ｌ     10       5        500 ㎏        3,000       1,500,000

                     消   費   税   額                160,100

                     伝   票   合   計              1,766,100

24.08.31 旬さんま(繁忙期)     12            ( 8.00%)

     229 最高級 ３Ｌ      3       2         72 ㎏        3,700         266,400

旬さんま(繁忙期)     10            ( 8.00%)

        10尾 A Ｌ     10      12      1,200 ㎏        3,000       3,600,000

宅配料            (10.00%)

                        1        2,000           2,000

                     消   費   税   額                309,512

                     伝   票   合   計              4,177,912

24.08.31 入 金【振込】

     102                708,436

                 【  売   上   合   計  】     505,501,400

                 【  入   金   合   計  】         708,436

   8.00%対象額             503,918,400   消 費 税      40,313,472

  10.00%対象額               1,583,000   消 費 税         158,300